МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРОСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай
шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01 -03,7-14-87; Е-таП:а2п-ио@гашЫег.ги,
Ьйр5://ес1и.Шаг.ги/а2пакаеуо/ак1/5с11-т1Угсю

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1363 от 24Л 1.2016г.

О проведении муниципального этапа
III Республиканского конкурса
«Новогодняя сказка»

На основании приказа и положения о проведении III Республиканского
конкурса «Новогодняя сказка», в целях повышения интереса к традициям
празднования Нового года и Рождества
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный этап III Республиканского конкурса «Новогодняя
сказка» до 10 января 2017 года в МБО ДО «ЦЦТ г. Азнакаево» среди учащихся
образовательных организаций, организаций дополнительного образования с 7-18
лет.
2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета муниципального этапа (Приложение 1).
2.2. Положение о муниципальном этапе III Республиканского конкурса
«Новогодняя сказка» (Приложение 2).
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
заведующего отделом МБО ДО «ЦЦТ г. Азнакаево» Зейналову А.Н.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста У О Замалиеву С.Р.

Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
^  24.11.2016 г. № 1363

ерждаю
ьник МКУ «УО»

Й.Зарипова
сосг

организационного комитета по проведению муниципального этапа
III Республиканского конкурса «Новогодняя сказка»

Замалиева Светлана Равилевна методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО “II ЦТ г.
Азнакаево”

Зейналова Айгуль Нафисовна заведующий отделом МБО ДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна методист МБО ДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Латыпова Алина Салиховна методист МБО ДО “ЦДТ г.
Азнакаево”